dai soggetti partecipanti, attribuendo fino a punti 20 all'offerta economica come segue:

1) per i  soggetti  commerciali  (singoli o in forma associata) previsti  nel libro V° del
Codice Civile (Società, Imprese, Ditte individuali,  ecc.) il  canone annuo a base di
gara è stabilito in € 47.292,50 (euro quarantasettemiladuecentonovantadue/50);
2) per i soggetti appartenenti al Terzo Settore (singoli o in forma associata), di cui al
D. lgs. 3 luglio 2017, n. 117 Codice del Terzo settore o   Associazioni, Fondazioni e
Comitati ex art. 14 e ss. Codice Civile il canone annuo a base di gara è stabilito in €
14.896,00 (euro quattordicimilaottocentonovantasei/00);
3) per le Associazioni Temporanee di Scopo (A.T.S.) costituite da raggruppamenti misti
composti sia da soggetti di cui al precedente punto 1), sia da soggetti appartenenti al
precedente punto 2) il canone annuo a base di gara è stabilito in € 31.094,00 (euro